
  

 

 

 

Београд, Булевар краља Александра 282 www.putevi-srbije.rs 

На основу члана 57. став 1. и 2. Закона о јавним набавкама                                        

(„Службени гласник РС“, бр. 124/12, 14/15 и 68/15) 

 

објављује: 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

 

 

Назив наручиоца: Јавно предузеће «Путеви Србије» 

 

Адреса наручиоца: Београд, Булевар краља Александра 282 

 

Интернет страница наручиоца: www.putevi-srbije.rs 

 

Врста наручиоца: јавно предузеће 

 

Предмет јавне набавке: добара – Блиндирана возила за превоз новца (34144000 

Моторна возила за специјалне сврхе) 

 

Уговорена вредност:  

Вредност уговорених добара по јединичним ценама из прихваћене понуде износи: 

Р
ед

н
и

 

б
р
о
ј 

Опис 

Понуђено 

возило (назив, 

технички опис) 

Назив 

произвођача 

и земља 

порекла Је
д

и
н

и
ц

а 
 

м
ер

е 

К
о
л
и

ч
и

н
а 

Јединична  

цена 

(без ПДВ-а) 

Укупна 

вредност 

(без ПДВ-а) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1. 

Блиндиранa 

возила за 

превоз новца 

«Combo Van 

L2H2» 

«OPEL» 

Турска 
ком. 4 4.161.250,00 16.645.000,00 

 

Укупна вредност понуде: 
16.645.000,00 

 

ПДВ: 
3.329.000,00 

 

Укупно са ПДВ-ом: 
19.974.000,00 

Уговорена цена је фиксна. 

Критеријум за доделу уговора:  

Додела уговора је извршена применом критеријума „Најнижа укупна понуђена 

цена“ 

 

Број примљених понуда:  

Благовремено до дана 05. фебруара 2018. године примљена је понуда од једног 

понуђача 

 



  

Највиша и најнижа понуђена цена:  

Понуда понуђача «WEST BEOCAR» d.o.o. Београд, је једина понуђена и износи 

16.645.000,00 динара без пореза на додату вредност, односно 19.974.000,00 динара 

са порезом на додату вредност 

 

Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда:  

Понуда понуђача «WEST BEOCAR» d.o.o. Београд, је једина понуђена, 

прихватљива и износи 16.645.000,00 динара без пореза на додату вредност, односно 

19.974.000,00 динара са порезом на додату вредност 

 

Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача:  

Понуђач нема Подизвођача 

 

Датум доношења одлуке о додели уговора:  

Одлука о додели уговора је донета дана 26. фебруара 2018. године 

 

Датум закључења уговора:  

Уговор је закључен дана 19.03.2018. године 

 

Основни подаци о добављачу:  

«WEST BEOCAR» d.o.o. Београд, Улица Јужни булевар број 95, матични број 

20678593, ПИБ 106775993, број рачуна 275-10221139699, отворен код «SOCIETE 

GENERALE BANK SRBIJA» а.д. Београд, телефон 011/2836-910, који заступа 

директор Горан Бјелица 

 

Период важења уговора:  

Добављач је дужан да испоручи целокупну количину уговорених возила, франко 

пословне просторије Наручиоца у Београду Улица Љубе Чупе број 5, у року од 90 

дана од дана закључења уговора о јавној набавци 

 


